
 

Rudna, dnia 14 listopada 2025 r. 

SOŚ.7031.17.2.2.2025 

 

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY DREWNA POZYSKANEGO Z WYCINKI DRZEW  

Z TERENÓW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY RUDNA 

 

WÓJT GMINY RUDNA 

Zaprasza do złożenia ofert cenowych na 

zakup drewna pozyskanego z wycinki drzew z pasów dróg gminnych,  

stanowiących własność Gminy Rudna 
 

 

Zgodnie z § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 210/2024 Wójta Gminy Rudna z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Rudna, Gmina Rudna ogłasza sprzedaż drewna opałowego (S4) 

pozyskanego z wycinki drzew z pasów dróg gminnych, stanowiących własność Gminy Rudna. 

I. Informacje o ilościach drewna, będącego przedmiotem niniejszej sprzedaży, wyrażonych 

w m3 wraz z minimalnymi cenami dla 1 m3 poszczególnego rodzaju drewna według cennika 

detalicznego surowca drzewnego obowiązującego w Nadleśnictwie Lubin oraz ustalonymi 

minimalnymi cenami za drewno będące przedmiotem niniejszej sprzedaży: 

Lp. Miejsce 

składowania 

drewna/miejsce 

odbioru drewna. 

Numer stosu 

drewna 

oznaczonego 

w terenie 

Rodzaj 

drewna 

Ilość drewna  

wyrażona 

w m3 

Minimalne ceny 

 dla 1 m3 

poszczególnego 

rodzaju drewna 

według cennika 

detalicznego 

surowca drzewnego 

obowiązującego w 

Nadleśnictwie 

Lubin 

pomniejszone 

 o 70% 

 zgodnie z § 4 ust. 3 

Zarządzenia 

 Nr 210/2024 Wójta 

Gminy Rudna  

z dnia  

20 sierpnia 2024 r. 

  [zł] brutto 

 

 

 

Minimalna 

cena 

nabycia 

drewna 

będącego 

przedmiote

m niniejszej 

sprzedaży 

 [zł] brutto  

1 2 3 4 5 6 7 

(5x6) 

 

1. 

Wądroże - 

teren świetlicy 

wiejskiej  

(działka nr 279) 

 

 

stos nr 1 

 

jesion 

 

1,63 

 

63,47 

 

103,46 



 

 

2. 

Wądroże - 

teren świetlicy 

wiejskiej  

(działka nr 279) 

 

stos nr 2 

 

klon 

 

0,78 

 

55,35 

 

43,17 

 

3. 

Wysokie - 

teren przed 

studniami 

(działki o nr 

80/142 i 80/146) 

 

 

stos nr 2 

 

wierzba 

 

1,23 

 

41,70 

 

51,29 

 

4. 

Wysokie - 

teren przed 

studniami 

(działki o nr 

80/142 i 80/146) 

 

 

stos nr 5 

 

sosna 

 

0,45 

 

46,13 

 

20,76 

 

5. 

Wysokie - 

teren przed 

studniami 

(działki o nr 

80/142 i 80/146) 

 

 

stos nr 6 

 

lipa 

 

0,23 

 

45,76 

 

10,52 

 

6. 

Wysokie - 

teren przed 

studniami 

(działki o nr 

80/142 i 80/146) 

 

stos nr 13 

 

wierzba 

 

3,12 

 

41,70 

 

130,10 

 

7. 

Wysokie - 

teren przed 

studniami 

(działki o nr 

80/142 i 80/146) 

 

stos nr 18 

 

klon 

 

0,26 

 

55,35 

 

14,39 

 

8. 

Wysokie - 

teren przed 

studniami 

(działki o nr 

80/142 i 80/146) 

 

stos nr 23 

 

topola 

 

0,94 

 

41,70 

 

39,20 

9. Wysokie - 

teren przed 

studniami 

(działki o nr 

80/142 i 80/146) 

 

stos nr 27 

 

topola 

 

1,25 

 

41,70 

 

52,13 

10. Wysokie - 

teren przed 

studniami 

(działki o nr 

80/142 i 80/146) 

 

stos nr 26 

 

dąb 

 

2,34 

 

63,47 

 

148,52 

 



 

II. Minimalne ceny dla 1 m3 poszczególnego rodzaju drewna określono na podstawie obowiązującego 

obecnie cennika detalicznego surowca drzewnego obowiązującego w Nadleśnictwie Lubin, 

przyjętego Zarządzeniem Nr 7/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubin z dnia 07.02.2025 r. 

 

III. Koszt załadunku i transportu zakupionego drewna z miejsca składowania drewna/miejsca 

odbioru drewna, o którym mowa w kolumnie 2 ww. zestawienia tabelarycznego, należy do nabywcy, 

zwanego dalej zamiennie oferentem.  

 

IV. Termin składania ofert:  do dnia 21 listopada 2025 r.  

 

V. Miejsce składania ofert: Urząd Gminy Rudna, Plac Zwycięstwa 15, 59 – 305 Rudna, pokój nr 14 

(biuro podawcze) w dniach: w poniedziałki, wtorki i czwartki w godz. od 7:30 do 15:30, w środy 

w godz. od 7:30 do 17:00, w piątki w godz. 7:30 do 14:00. 

 

VI. Opis przygotowania oferty 

1. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym – według załącznika do niniejszego Ogłoszenia. 

2. Złożona oferta powinna zawierać dokładne dane oferenta (imię, nazwisko, adres, numer telefonu) 

oraz podpis oferenta. 

3. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych opisem: dot. Ogłoszenia 

o sprzedaży drewna Nr SOŚ.7031.17.2.2.2025 z dnia 14 listopada 2025 r. 

 

VII. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium najkorzystniejszej ceny, 

a mianowicie na rzecz nabywcy, który złoży ofertę z najwyższą kwotą, ale nie niższą niż kwota 

minimalna, określona w kolumnie 7 ww. zestawienia tabelarycznego w pkt I niniejszego Ogłoszenia. 

2. W przypadku zaoferowania takich samych kwot nabycia na poszczególne stosy drewna, 

o pierwszeństwie decyduje kolejność złożonych ofert według daty i godziny. 

3. Wybrany nabywca zostanie powiadomiony o przyjęciu oferty do dnia 26 listopada 2025 r. 

i w okresie do 1  grudnia 2025  r. jest zobowiązany wnieść zadeklarowaną kwotę za zakup drewna 

na rachunek bankowy nr 51 8669 0001 2015 0151 6397 0025 prowadzony w Banku Spółdzielczym 

we Wschowie Oddział Rudna. 

4. Dokumentem potwierdzającym sprzedaż drewna jest faktura VAT wystawiona, na podstawie 

otrzymanej informacji o wyborze oferty, na rachunek bankowy Gminy Rudna, o którym mowa w pkt 

VII ppkt 3 niniejszego Ogłoszenia, zadeklarowanych należności za drewno, o którym mowa 

w zestawieniu tabelarycznym określonym w pkt I niniejszego Ogłoszenia. 

5. Wydanie pozyskanego drewna, zgodnie z § 6 ust. 3 Zarządzenia Nr 210/2024 Wójta Gminy Rudna 

 z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarowania drewnem pozyskanym 

z nieruchomości stanowiących własność Gminy Rudna,  nastąpi po uiszczeniu należności za drewno  

oraz po podpisaniu Protokołu odpłatnego przekazania drewna, którego wzór stanowi załącznik 

nr 3 do ww. Zarządzenia. 

6. W przypadku braku wpłaty oferowanej należności w terminie, o którym mowa w pkt VII ppkt 3 

niniejszego Ogłoszenia, wybrana oferta zostanie odrzucona. 

7. Wójt Gminy Rudna zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu składania ofert, unieważnienia 

Ogłoszenia Nr SOŚ.7031.17.2.2.2025 z dnia 14 listopada 2025 r., bez podania przyczyn. 

8. Informacja o wyborze oferenta zamieszczona zostanie na stronie internetowej www.bip.rudna.pl              

w zakładce: Sprzedaż drewna oraz każdy z oferentów otrzyma ww. informację. 

 

VIII.  Termin odbioru drewna w terminie 7 dni od dnia podpisania Protokołu odpłatnego przekazania 

drewna, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do ww. Zarządzenia, o którym mowa w pkt VII ppkt 4 

niniejszego Ogłoszenia. 

 

IX. Istnieje możliwość zapoznania się z dokumentacją fotograficzną drewna będącego przedmiotem 

http://www.bip.rudna.pl/


 

niniejszego Ogłoszenia w siedzibie Urzędu Gminy Rudna, a także zapoznania się ze stanem 

faktycznym drewna w terenie po uprzednim kontakcie z pracownikami referatu Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa pod nr tel. (76) 749-21-31. 

 

X. Wszelkie informacje dot. składania ofert można uzyskać w Urzędzie Gminy Rudna, referacie 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa, pok. nr 207, tel. (76) 749-21-31. 

 

XI. Załącznik: 

Formularz ofertowy 

 

          

            WÓJT GMINY RUDNA 

               Zbigniew Grabowski 

         ……………………………….. 

                          (podpis) 


